关于举办2012年春季
教职工田径运动会的通知（四方校区）
各分会：
为落实“全民健身”计划纲要，活跃教职工文化体育生活，增强教职工体质，学校定于2012年5月12日上午（周六）举办春季教职工田径运动会。现将有关事宜通知如下：
一、运动会将采取网上报名的方式。各分会将本分会的电子邮箱地址报到体育部邮箱saikenbin@qtech.edu.cn（或到体育部办公室拷贝）后，将会收到运动会电子报名盘，各分会按照规定要求，组织教职工根据组别分类填报项目，再将报名表发到体育部邮箱。报名时间截止到4月26日下午5时。逾期不报，不予编排。
二、各分会组织教职工本人报名，一定要做到实事求是，严禁弄虚作假。身体健康状况不适宜参加运动会的请勿报名。
三、运动会年龄分组按青岛市高校田径运动会规程执行。
四、本次运动会不再要求各分会组织方队参加入场式和闭幕式，但必须组织参赛运动员参加开幕式和闭幕式。
附：
1、 2012年春季教职工田径运动会竞赛规程
2、 2012年春季教职工田径运动会号码表
3、 电子报名盘填写说明
   校  工  会
2012年4月17日
青岛理工大学（四方校区）
2012年春季教职工田径运动会竞赛规程
1、 比赛时间：2012年5月12日上午

二、地点：本校田径运动场
三、年龄分组及比赛项目：
1、男子甲组：
年龄：50岁以上（1961年12月31日前）
项目：200M、800M、立定跳远、铅球、100M托球跑。
2、男子乙组：
年龄：40～49岁（1962年1月1日—1971年12月31日）
项目：100M、200M、400M、800M、铅球、跳高、跳远、100M托球跑。
3、男子丙组：
年龄：30～39岁（1972年1月1日－1981年12月31日）
项目：100M、200M、400M、1500M、跳远、跳高、铅球。
4.男子丁组：
年龄：30岁以下（1982年1月1日后出生者）
项目：100M、400m、1500m、跳远、跳高、铅球。
5、女子甲组：
年龄：45岁以上（1966年12月31日前）
项目：100M、400M、800M、铅球、立定跳远、100M托球跑。
6、女子乙组：
年龄：35～44岁（1967年1月1日——1976年12月31日）
项目：100M、200M、400M、800M、铅球、跳高、跳远、100M托球跑。
7、女子丙组：
年龄：35岁以下（1977年1月1日以后出生者）
项目：100M、400M、800M、跳远、跳高、铅球
8、 集体项目：

     （1）、男子不分组4×400M接力、4×100M接力。
       女子不分组4×400M接力、4×100M接力。

     （2）、踢球射门比赛
方法：每队8人（至少应有2名女性），比赛开始时开始计时，8人循环依次定点踢球射门，4分钟内以射进门球数多少决定比赛名次。 分会人数在50人以下的，限报1队；50人以上，可报2队。
四、参赛办法：
1、凡我校工会会员且缴会费者均可报名参加，每人限报两项（集体项目除外）。
2、以分会为单位组织报名参加比赛。
五、竞赛办法和注意事项：
1、参照国家体育总局最新审定的田经规定，团体总分奖励前六名。
2、报名不足3人的项目不予编排；比赛时不足2人的项目不进行比赛。
3、各单项录取前六名，报名人数不足7人减1录取。若报名人数达到7人及以上，比赛时参赛人数不足7人，全部录取。前六名按7、5、4、3、2、1计分。
4、运动员年龄以身份证为准，严禁弄虚作假。凡是运动员所在组别与本人实际年龄不符的，不论何种原因，取消比赛成绩和比赛资格。
5、4×100M及4×400M接力不分组，择优参赛。铅球甲乙组用5公斤、丙丁组7.26公斤。
6、大会期间，凡与竞赛有关的事项皆由该场裁判、裁判长负责。
7、定于5月8日下午4点在科技楼1716会议室召开各分会文体委员会议。
8、未尽事宜，另行通知。

     校 工 会
2012年4月17日
青岛理工大学
	序号
	单   位
	号 码 范 围
	备 注

	1
	人文与社科学学院分会
	3801——3900
	号码由各分会自备

	2
	后勤一分会
	2101——2200

	3
	建筑学院分会
	2201——2300

	4
	教科研分会
	2301——2400

	5
	土木工程学院分会
	2401——2500

	6
	机械工程学院分会
	2501——2600

	7
	产业分会
	2701——2850

	8
	成教学院分会
	2851——3000

	9
	环境与市政工程学院分会
	3001——3100

	10
	艺术学院分会
	3101——3200

	11
	体育部分会
	3201——3300

	12
	机关一分会
	3501——3600

	13
	理学院分会
	3601——3700

	14
	机关二分会
	3701——3800

2012年春季教职工田径运动会号码表
附：电子报名盘填写说明：
1、 填报之前，请一定仔细阅读《2012年春运会规程》；
2、 必须安装有Microsoft Office Access数据库软件方可运行；
3、 此报名盘含有使用说明；
4、 填报顺序：随队人员注册——运动员注册——运动员项目报名；
5、 如参加接力项目，请在回复电子报名盘时以文字说明即可，不必在运动员项目报名中选定；
6、 所发的电子报名盘的文件名不得更改；
7、 请各分会务必于4月26日前，将录入好的电子报名盘送至体育部办公室或以邮件附件的形式发至：saikenbin@qtech.edu.cn
联系人：崔剑敏
电话：85071130

手机：13863955666